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Schmitz Cargobull SCB*S3B, koelopegger, 3-ass., thermo-king

Allgemeine Merkmale

Marke Schmitz Cargobull
Unterkategorie Kahlauflieger
Nummernschild OP-09-PJ

Baujahr 2017

Datum der Erstzulassung 27-02-2017

Farbe Weil3
Zustand Gebraucht
Allgemeinzustand Sehr gut

Referenz 13538




Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GVW

Lange

Breite

9.165kg
32.835kg
42.000kg
1.404cm

260cm



Schmitz Cargobull SCB*S3B, koelopegger, 3-ass., thermo-king

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor

e Air suspension system
e Disc brakes
e ABS
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