

Schmitz Cargobull SCB*S3B, koelopegger, 3-ass., thermo-king

Allgemeine Merkmale

Marke	Schmitz Cargobull
Unterkategorie	Kühlauflieger
Nummernschild	OP-09-PJ
Baujahr	2017
Datum der Erstzulassung	27-02-2017
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Referenz	13538



Eigenschaften

Leergewicht	9.165kg
Tragfähigkeit	32.835kg
GVW	42.000kg
Länge	1.404cm
Breite	260cm

Schmitz Cargobull SCB*S3B, koelopegger, 3-ass., thermo-king

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehör

- Air suspension system
- Disc brakes
- ABS